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Müstəqil Auditorun Hesabatı 
 

Atəşgah Sığorta Şirkəti ASC-nin Səhmdarlarına 
 

Maliyyə hesabatlarının auditi haqqında hesabat 

Şərti rəy 

Biz Atəşgah Sığorta Şirpkəti ASC-nin (“Şirkət”) 31 dekabr 2024-cü il tarixinə olan maliyyə vəziyyəti 

haqqında  hesabatının və həmin tarixdə tamamlanan il üzrə mənfəət və ya zərər və digər məcmu gəlir, 

kapitalda dəyişikliklər və pul vəsaitlərinin hərəkəti haqqında hesabatlarının və əhəmiyyətli mühasibat 

uçotu siyasəti məlumatlarından ibarət olan maliyyə hesabatlarına qeydlərin auditini apardıq. 

Bizim rəyimizə əsasən, hesabatımızın şərti rəy üçün əsaslar bölməsində təsvir olunan məsələnin təsirləri 

istisna olmaqla, əlavə edilən  maliyyə hesabatları Şirkətin 31 dekabr 2024-cü il tarixinə olan maliyyə 

vəziyyətini və həmin tarixdə tamamlanan il üzrə maliyyə nəticələrini və pul vəsaitlərinin hərəkətini 

Beynəlxalq Mühasibat Uçotu Standartları Şurası (BMUSŞ) tərəfindən dərc edilmiş MHBS Mühasibat 

Uçotu Standartlarına uyğun olaraq bütün əhəmiyyətli aspektlər üzrə düzgün və ədalətli əks etdirir. 

Şərti rəy üçün əsaslar  

Şirkətdən 1 yanvar 2023-cü il tarixindən etibarən Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartı 17  

“Sığorta Müqavilələri” (MHBS 17) retrospektiv qaydada tətbiq edilməsi tələb olunmuşdur, lakin Şirkət 

bu standartı müvafiq tarixindən qəbul etməmişdir. MHBS 17 qeyd olunan tarixdən etibarən əvvəllər 

tətbiq edilən Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartı 4 “Sığorta Müqavilələri”  (MHBS 4) ilə  əvəz 

edilmişdir. Müvafiq olaraq, Şirkət MHBS Mühasibat Uçotu Standartlarının tələblərinə uyğun 

olmayaraq, 31 dekabr 2024-cü il tarixinə bu maliyyə hesabatlarının hazırlanması üçün MHBS 4-ü tətbiq 

etməyə davam etmişdir. Şirkətin MHBS 17-ni tətbiq etməsi müqayisəli məlumatlar da daxil olmaqla 

maliyyə hesabatlarının müəyyən elementlərinə əhəmiyyətli dərəcədə təsir edə bilərdi. MHBS 17-nin 

qəbul edilməməsinin maliyyə hesabatlarına təsiri audit hesabatımızın təqdim edilməsi tarixində 

müəyyən edilməmişdir. 

Biz auditi Beynəlxalq Audit Standartlarına (BAS) uyğun olaraq aparmışıq Bu standartlar üzrə bizim 

məsuliyyətlərimiz əlavə olaraq hesabatımızın “Maliyyə hesabatlarının auditi üçün auditorun 

məsuliyyətləri” bölməsində təsvir edilmişdir. Biz Mühasiblər üçün Beynəlxalq Etika Standartları 

Şurasının Peşəkar Mühasiblər üçün Beynəlxalq Etika Məcəlləsinə (Beynəlxalq Müstəqillik Standartları 

daxil olmaqla) (“MBESŞ Məcəlləsi”) uyğun olaraq Şirkətdən müstəqilik və biz bu tələblərə və MBESŞ 

Məcəlləsinə uyğun olaraq digər etik öhdəliklərimizi yerinə yetirmişik. Biz hesab edirik ki, əldə 

etdiyimiz audit sübutları şərti rəyimizi əsaslandırmaq üçün yetərli və müvafiqdir. 

Rəhbərliyin və maliyyə hesabatlarının idarə edilməsi üzrə məsul tərəflərin öhdəlikləri 
 
Rəhbərlik maliyyə hesabatlarının Beynəlxalq Mühasibat Uçotu Standartları Şurası (BMUSŞ) 
tərəfindən dərc edilmiş MHBS Mühasibat Uçotu Standartlarına uyğun olaraq hazırlanması və 
ədalətli təqdim edilməsi və rəhbərliyin fikrincə, saxtakarlıq və ya səhvlər nəticəsində 
yaranmasından asılı olmayaraq əhəmiyyətli səhvlər olmayan maliyyə hesabatlarının hazırlanması 
üçün rəhbərliyin zəruri hesab etdiyi daxili nəzarət sisteminin təşkilinə görə məsuliyyət daşıyır. 
 

Maliyyə hesabatlarını hazırlayarkən rəhbərliyin Şirkəti ləğv etmək və ya əməliyyatları dayandırmaq 
niyyəti olduğu və ya bunu etməkdən başqa heç bir real alternativi olmadığı hallar istisna olmaqla, 
rəhbərlik Şirkətin daimi fəaliyyətdə olan müəssisə kimi fəaliyyətini davam etməsi qabiliyyətinin 
qiymətləndirilməsinə, müvafiq hallarda daim fəaliyyətdə olan müəssisə kimi fəaliyyətlə bağlı 
məsələlərin haqqında məlumatların açıqlanmasına və mühasibat uçotunun fasiləsiz fəaliyyət 
prinsipinin istifadə edilməsinə görə məsuliyyət daşıyır. 
 
İqtisadi subyektin idarə edilməsinə cavabdeh olan səlahiyyətli şəxslər Şirkətin maliyyə 
hesabatlarının təqdim edilməsi prosesinə nəzarətə görə məsuliyyət daşıyır. 



 

Müstəqil Auditorun Hesabatı 
 

Atəşgah Sığorta Şirkəti ASC-nin Səhmdarlarına (davamı) 
 

Maliyyə hesabatlarının auditi haqqında hesabat (davamı) 
 

Bizim məqsədimiz maliyyə hesabatlarında bütövlükdə, saxtakarlıq və ya səhvlər nəticəsində, 
əhəmiyyətli təhriflərdən azad olub-olmaması barədə əsasslı əminlik əldə etmək və rəyimiz daxil 
olan auditor hesabatını dərc etməkdir. Əsaslı əminlik yüksək səviyyəli əminlik olsa da, Beynəlxalq 
Audit Standartlarına (“BAS”) uyğun aparılmış auditin mövcud olan bütün əhəmiyyətli səhvləri aşkar 
edəcəyinə dair zəmanət deyil. Əhəmiyyətli hesab edilərn təhriflər saxtakarlıq və ya səhv 
nəticəsində yarana bilən təhriflər və fərdi və ya ümumi şəkildə onların istifadəçilərin maliyyə 
hesabatlarına əsaslanaraq qəbul edəcəkləri iqtisadi qərarlara təsiri gözlənilə bilən təhriflər 
əhəmiyyətli hesab olunur. 
 
Bundan əlavə, biz aşağıdakıları həyata keçiririk: 
 

• Maliyyə hesabatlarında saxtakarlıq və ya səhv nəticəsində əhəmiyyətli səhv məlumatların 
yaranma risklərini müəyyən edir və qiymətləndiririk, həmin risklərə uyğun audit 
prosedurlarını layihələşdiririk və həyata keçiririk, həmçinin rəyimizi əsaslandırmaq üçün 
yetərli və müvafiq audit sübutu əldə edirik. Saxtakarlıq nəticəsində yaranan əhəmiyyətli 
səhvin aşkar edilməməsi riski, səhv nəticəsində yaranan səhvlərdən daha yüksəkdir, çünki 
saxtakarlığa gizli sövdələşmə, sənədlərin saxtalaşdırılması, qəsdən səhv buraxmalar, 
yanlış təqdimatlar və ya daxili nəzarət qaydalarına əməl olunmaması daxil ola bilər; 
 

• Müəyyən şəraitdə müvafiq olan audit prosedurlarının işlənib hazırlanması məqsədi ilə 
auditə aid olan daxili nəzarət sistemi barədə anlayış əldə edir, lakin şirkətin daxili nəzarət 
sisteminin effektivliyi barədə rəy bildirmək məqsədini güdmürük; 
 

• Rəhbərlik tərəfindən istifadə olunan mühasibat uçotu siyasətlərinin uyğunluğunu və 
rəhbərlik tərəfindən təqdim edilən mühasibat uçotu təxminlərini və əlaqədar açıqlamaların 
əsaslılığını qiymətləndiririk; 
 

• Rəhbərlik tərəfindən mühasibat uçotunun daim fəaliyyətdə olan müəssisə konsepsiyasının 
tətbiqinin münasibliyi və əldə edilmiş audit sübutlarına əsaslanaraq Şirkət daim fəaliyyətdə 
olan müəssisə kimi fəaliyyətinə davam etməsi ilə bağlı əhəmiyyətli şübhə doğuran hadisə 
və ya şəraitlərlə əlaqədar mühüm qeyri-müəyyənliyin olub – olmaması haqqında nəticə 
çıxarırıq. Əhəmiyyətli qeyri-müəyyənliyin mövcud olduğu qənaətinə gələcəyimiz halda, biz 
auditor hesabatımızda edilmiş maliyyə hesabatlarındakı əlaqəli açıqlamalara diqqəti 
yönəltməliyik və ya, əgər bu cür açıqlamalar qeyri-münasib olarsa, rəyimizə düzəliş 
etməliyik. Bizim nəticələr audit hesabatımızın tarixinədək əldə etdiyimiz audit sübutlarına 
əsaslanır. Lakin gələcək hadisə və ya şərtlər  Şirkətin daim fəaliyyətdə olan müəssisə kimi 
fəaliyyətinə davam etməməsinə gətirib çıxara bilər; 
 

• Məlumatların açıqlanması da daxil olmaqla maliyyə hesabatlarının ümumi təqdimatı, 
strukturu və məzmununu, eləcə də maliyyə hesabatlarının müvafiq əməliyyat və hadisələri 
düzgün təqdim edib-etmədiyini qiymətləndiririk; 

 

Biz, digər məsələlərlə yanaşı, auditin planlaşdırılmış əhatə dairəsi, vaxtı və mühüm audit nəticələri, 
o cümlədən audit zamanı daxili nəzarətdə müəyyən edilən hər hansı mühüm çatışmazlıqları 
idarəetmədən məsul şəxslərin nəzərinə çatdırmalıyıq. 
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